
, C

vimpks22sO0001
pojistná smlouva o pojištění souboru vozidel čEd =,
číslo pojistN smbwy l 4686672034 datum počátku ígistné smlouvy 01.01.2022 00:00:01 stav k datu l 01.01 .2022 '~'"l "
=ká pojišťovnaa.s., Spáená75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČO: 452 72 956, DIČ: CZ699001273, je zapsanáv 0bchodnIm rejstříku vedeném Mě$lmm soudem vpraze, spis.zn. l :

B 1464, člen skupiny Generú, upsané v italském registru pojišt'wacÍch Bkupjn, vedeném MASS, pod číslem 026 (däe jen ,pojišťovna")

zastoupena l Eva Černohorská
. , , _

!' ä
.... .... . . . . .. . .. . ,_., -. . . .. _ _ __ . . _._-_. . M a m
"spmcepoms~

Tato pojímá smlwva je ve správě RESPECT, as., IČO: 25146351, zľskateNcé Číslo: 231040929.

. .,.. _ , 'ID
Ĺ häúä '"" "" ' ' " - '"" """ """""""'" 1

llj Město V'mperk !'
p.' b

l ĹČD plátcem DPH
! i 00250805 l Ano !1

" Sídlo firmy i l
i"Steinbrerierova 612 "" """"' " """ "? ' ' Vimperk räi5"01 l Česká repub|ik;j :

druh podnikáni Veřejná správa, státní správa

zastoupena (,Ing. Jaroslava Martanová, starostka '
P
?

KonWktní spojeni ,
" i] telefon { j'

)
: " ": . . . . . ' - ' " " " ' . ' L. _(uzavkaji ľ

! tuto pojistnou smlouvu o pýišt@imubm vozidel, dále též jen Mistú smlouva". pQjištěňíe řidl všaecnými pojistnými podmínkami pm sdružené pQŇfěnÍ vozidd VPPPNW-F-3/2021 (dáíe jen i =

t.vpp", ,,pQji$thé podmínky") a Sazebníkem administratNních poplatků.

._ _ =~4{"Únek l. F'cNtěnávozjdla " 10 =
' 1. Touto pQjisbl:u smlouvou se poN"ujmzid|a, ktBGá splňují náslewjíci pQdmínky:

· jsou ve vlastnicM nebo nájmu pojistníka, příp. nejsou ve vlastnicMani nájmu pqistníka, avšak pojistník má s ohledem na jiné právni vztahy k vlastnikudotčenéhD vozidla na pojištěni ! 2
' bohÓt0 vozidla zájem, ej

· jmu v okamžiku počátku pqištěnf nepoškozená atechnicky zµkobitá k pi0vdzu, =
· jedná se o vozidla jedwznačně specKikovaná v seznamu pojišběných voádel (dále jen .seznam vozidel") (dále také ,,pojištěné vozidlo"). =

l Z Nesp|ňuk-!l V02ldlo všechnyvýše uvedené podmínky současně, není pätné pojfHno dle této pojistné smlouvy, resp. není 2amzeMj do pojištěni, ani když je uvedeno v seznamu vozidel, což '12
ĺ bere pojistník navědomi. ' l >

··jčlhek r. y zánik p®StRé sňlouvy , , "" '" " " i
i: Tato poiStná smhuva je uzavřena na dobu neurčitou, s ročním poIstným obdobIm a s počátkem po"ištění: m .012022 oomm i =Ie ===s:=i?j;y začíná dnem počátku pojištěniakonädnem, m předcházinejbližšimu výročnímu dni pojistnésmlowy. Následná pojistná obdobípak začínajf běžet =

y den, je.hož označoM se shoduje se dnem počátku pojištění (dále jen jýrcjčnÍ den"). Konec pojistného 0b®bí připadá na den, který předchází výročnímu dni pojistné smbuvy. =
=:"á "Rääl =

Ĺ Rozsah pojištěnisjednaný pro jednotlivá vozidla uvedená v seznamu vozidel, lý. zvolené varianty pojištěnivčetně údzýů q výů pôjlstné čádky, příp. limitŮ pojismého plnění, spoluúčasti, výši ročního

i pojistného atd., je uveden v seznamu voádel pro každé jedn@ivé vozidlo zvlášť. "
A. PQiištění odpwUnosti za škodu způsobenou provozem vozidla (dále jen ,jjojištěni odpwědnodi").
Fbjštěnise sjednává pro případ právním předpisem stanovené povinnwi nahmdřt jinému škodu nebo JiňDU újmu vyvdanou zvíášmí povahou pk)v0zu vozidla uvedeného v seznamu vozidel, pokud

l ke škodní udábsb', zb které Md škoda nebo jiná Újma vznikla a kterou je pojištěný pwinen nahradit, došlo vdobě trvánÍpojištěni. ,
7; 1, Pro vozidb je možné sjednat pQýtštěni %povědnodi v jedné z nadedlj!ickh variant v záwslosti na hmitech pojlsmého pdněni: ·

a) variarda35/ 35, s limity pojismého plnění
35 mil. Kč u újmy na zdraví nebo usmrcenÍm,
35 mil. kč při věcné škodě a škodě, která má povahu ušíéhD zisku
právni ochrana 10 000 KČ

b) varianta 50 /50, s limity Wistného plněni
50 mil. KČ u újmy na zdraví nebo usmrcenÍm,
50 mil. KČ při věcné škodě a škodě, která má povahu ušlého 2isků
Právníochrana 10 000 KČ

C) varianta 70 l 70, s limity pQjismého plněni
70 mil. kč u újmy na zdravl Rebo usmrcením,
70 mil. Kč při věcné škodě a Škodě, která má povahu ušlého zisku
Právní ochrana 10 000 KČ

d) variaMa1®/ 100, s Ĺimm pDjisméhô plněni
100 mil. KČ u Újmy na zdravÍnebo usmrcenĹm,
100 mil. KČ Oň věcnéškMě a škodě, která má povahu ušlého zisku
Právniochmna 20 ODD KČ

e) varianta 200 l 200, s limity pojismého plněni
200 mil. KČ u Újmy na zdmvi nebo usmrcením,
200 miL KČ při věcně škodě aškodě, která má povahu ušléhozisku

i

:

.

Právníwhrana 20 000 KČ.
2. pojištěnímpovědnm se sjednává bez spo|uúča pDjismika.

Verze tisku 30. 11. 2021 Brana 1 í 4

.. . . . _ - - " . & .T

Gene:ái Čěská pojíšťavna am, Spálená 75/16, Nové Měeto, 11U (XJ Praha 1, jČO:452 72 956, DIC: CZ699001273, je zapsaná v &d7HäĹm nejsfřiku vedeném Mě8t$kýnl soudem y Praze, spis.
2n. B 1464, člen skupiny Generáli, mpsané v ilakkém regisíw skupin, vedeném 1VASS. pM čiákm 026. Kontaktní údaje: P. O. BOX 305, 659 05 Brno,



láánek lil. Rozsah pQlištění
l 3. Pňmá hkvtdace

Do pojištěni Přímá likvidace je zařazen každý csobM automobil nebo nákladniaubmobil do 3 500 kg s užitím vozidla běžné, který má v seznamu vozWel sjednáno pojištění odpovědnostL Tcjto
µjištěnízaniká nejpo,zděj1 se zánikem zákhdniho pojištění, k němuž bylo poskytnub.

4. Urazové pojištěnf řNiče -základni rozsah
Do pojištění núäZOVé pojištění řidiče - základnf rozsah" je zařazeno každé vozidlo, které má vseznamu vozidelsjednáno pgištění odpovědnoMi. pojištěnÍ je upraveno v oddňu N,
VPPPMV-F®2021, úmify pojistných částek jsou pro smdnásledkem úrazu 100 000 KČ, trvdé následky úrazu od 0,01 % včetně prognesNntho plněni 200 ODD KČ, doba nezbytného léčeni
úrazu s M?g'esĹ (DNL - 8) 50 Kč/den. Toto pojištěni zaniká nejpozději se zánikem záHadního pQiištěňi, k němuž bylo poskytnub.

5. Poškozeni webo ztráta osobních věcKídiče
Ujednává se, že pojišťovna poskytne pojistné plněnív případě, kdy dojde k poškozenÍ, zničení nebo ztrátě osobních věci řidiče vsouvisbsti s dopmvní nehodou pojištěného vozidla. pojištěni
se řídí pododdňem 8 VPPPMV-F-3/2021. OdNylně od ujednánive VPPPMV-F-3/2021, článek 48, odstavec 1, se ujednává, že se pojištěnI$%nává pouze pro pojistná nebezpečízbáta při
dopmvMnehodě azničenínebo poškôzenipři dopravnÍ nehodě. Dále se odchylně od článku 48, odstavec 2 ujednává, že se pojjštěnÍvzfahuje pouze navěci, která má řidič běžně na sobě
nebo pň sobě (oblečeni, věci osobřň potřeby apod.). pojíštěd se sjednává s limitem pojistného plněníve výši 100 000 kč na pojistnou událost, bez spoluúčasti pojištěného.

6. pov- činnost pracmmiho 8třoje
Ujednává se, že odchylně od ustanwení zák. č. 168/1999 Sb. (dále jen ,ZPOV") se pojištění vztahuje iná případy činnosti pQjjštěného vozidla jako pracovního stroje, přičemž se v při'patiě
takto zMobené újmy Pojišťovna zavazuje poskytnout pojismé pfněniaž do limitu pojisMého plněníve výši 500 000 KČ. Limit pojistného pfněníuvedený v pkdchozívětě pIati na pojistné
obdobľa kumulativně pro všechny typy Újem uvedených v § 6 zpov. pojištěníse nevztahuje na případy, kdy je újma způsobenav sQwisbsti s opmvou nebo Údržbou pojištěného vozidla.

7. Poškození nebo ztráta zavazadel
Ujednává se, že pojišťovna poskytne pojistné plněni v případě, kdy v sowisbsti s dopravnínehodóu pojištěného vozidla dojde k zmčcrĺ nebo ztrátě zavazadel osob cestujídch
vozidlem umístěných v nákladovém pMoru určeném na převoz zavazadel. pojlštěníse řídí podôddilem 8 VPPPMV-F-3/2021. Odchylně od ujednáni ve VPPPMV-F-3/2021, článek 48,
Ddstayec 1, se ujednává, že se pojištěM sjednává pouze pro pojistná nebezpečí ztráta při dopravní nehodě a zničeni nebo poškozeM při dopravní nehodě. pojištěni se sjednává s limitem
pojistného plněnive výši 500 000 Kč na pojistnou událost, bezspoluúčasli pojištěného.

b. Havarijní pojištěni
Hawrijním pojištění se rozumi pojištěniAlkisk, Haváňe a ZNel a Odcizeni a živel. pojištění se sjednává jako pojištěnÍškodové,
1. Pro vozidlo je možné sjednat]ednu z dák uvedených vaňantpojištäl, sjednanávarianta je vždy uvedena přo každé vozidlo v seznamu vozk!el:

a) Alhisk
pojištěni se sjednává pro případ poškozenía zničenIvozidla v důstedku havárie, vandalismu, živelní udátosú a dále se sjednává pro případ oddzenĹ

b) Havárie a živel
poji$těnise sjednává pro případ poškození a zničení vozidla v důsledku havárie, vandalismu, živelní událostl.

C) 0ddzenia ZNel
pojiÉtěnise sjednává pro připad odcizení a zničeMvozidlav důsledku živelnI událosú.

Z Alkisk, Häváfic a živel a Oclcizent a žnci se sjednávají se spoluúčasb' pojištěného. Yýše spoluúčasti u jedndlivého pojištěného vozidla je uvedena v seznamu vozidel.
3. Územi:plätnost pojištěni

pojištěníse vztahuje na pojistné udábsti, které nastanou v zemích nacházejících se na geografickém území Evropy a Tureckq s výjimkou Arménie, Ázerbájdžánu, Běloruska, Gruzie,
Moldavska, Ruska a Ukrajiny, není-li v pojistné smbuvě nebo seznamu vozidel ujednáno jinak.

. 4 Havarijní pojištění ve variantě Aúrisk zahrnuje také 6oplňko'vé ,Uíazové pojištěni - základní tozsah" zdarma (Hmity pojistRých částek jsou PlO smrt následkem Úrazu 100 000 KČ, trvalé
následkyúrazu od 0,01 % včetně progreslvniho plněni200 000 Kč, doba nezbytného |éčeníljrazu spmgresi(DNL - 8) 50 Kčhden), které je upímeno v oddilu IV, VPPPMV-F-3/2021. Toto
pQjištění'zaniká nejpozději zánikem zákkídnfho pojištěni, k němuž byb poskytRub.

t

C. Doplňková pojištění
1. Asisben&í služby

pQjištěni zahmuje zajištěM, zorgani»vánIa úhrada služeb spojených s Mstraněnim následkô poruchy, havárie, vandalismu, živelní udábsti či odcizeni, které postihly pojištěné voQdlo.
pnjištěnlse sjednává bez spduúčasti pojištěného. Asistenční služby poskytuje pojišťovna prostřednictvím smluvního partnera pojíšťcma.
a) pojištění se sjednává jako doplňkové škoduvé pojištěnÍve variantě:

l · Asšbence S;
" Asistence M:
· Asistence L

' · Asistence XL
l · Asisbence Souprava;

b) Do pojištěMasisbence AsistEnce S je zařazeno každé vozidlo, pro které je u pojišťwny sjednána pojistná smlouva obsahující pojištěni odpovědnosti nebo FľavarjjnÍpojištění.
C) Do pojištění asistence Asistence M je zařazeno každé vozidlo, pro které je u Pojišťovny sjednána pojistná smlouva obsahujkÍ pojištěnMpovědnosti a zánoveň Havarijní pojištěni.

: Rozsah a limity pojistného plněni jsou uvedeny ve VPP (oddá mpppMv-Fw20z1).
2. pojištěni ,,Poškození všech skel" se sjednává pm pňpad poškozeni nebo zničení skel poj°iWCho vozidla v dŮsledku havárie, živelní uďákBú, Qdcizení a vandalismu, pojišběni se sjednává

bez spolyúčasb" pojištěného. Pokud je vedle tohoto pojištěnI sjednáno i havarijní pojištěnf vozidla, vztahuje se toto pDjištěn[ jen na takové škody na vozidle, které nebudou uplatněny
havarijního pojištění. pojištěnílze sjednats pojistnými částkami vcelých 1 000 KG v rozmezi 3 000 KČ -150 000 KČ.

3. Urazové pojištěM osob přepmvcwaných motorovým vozidlem se sjednává pre případ úrazu OSo6 přepravovaných motmovým vozidlem pro tab pojistná nebezpečí:
· smrt následkem Mazu;
· trvalé následky úrazu od 0,01 % včémě pmgresNního plněni;
· dobu mzzbytného léčeni úrazu s pFoGŕéSĹ

pojistříá částka za smrt nástedkóm úrazu, pojistná částka zaWaló následky úrazu a pojistná částka za dobu nezbytného téčeM jsou dojednány v seznamu vozidel. pojNné částky he Mit až
10nmbek základních h%nďf00 ÓDO KČ /200 000 KCI 50 Kč/den (smrt úrazem /Trvalé následky úrazu/doba nezbytného lěčeníútazu). pojištěníse sjednává bez spoluÚčasti pojištěného.
pojištěni lze sjednat ve vaňantě:

, · ,Urazové pojištěnř, kdy pojištěnými mbami jsou řidič a osoby dopravované pojištěným motorovým vozidlem.l . " .Úrazové pojištění řidiče", kdy wjištěnolj osobou je Mič p«ištěného vozidla.
č 4a Pojišlění »pŮjčovné (NáhrMnIvozídkŮ" sa sjednává jako doplňkuvé škodové pojištěni a vztahuje se na náhradu nákladů vynaložených pojištěným na nájemné za náhradnívozidb
l pmneýaté po dobu opravy poškozeného vozidla uvedeného vseznamu vozidel, přiCemž bto poškDzenivzniklo v důsledku pojistné udábstf, uplatněné z havaňjnlho pojištěni. Poiištěni se
: gednává spoluúčasů.

pojistné pfněnlse poskytuje do výše půjčovného v místě a čase obvyklého, maximálně však do zvolené hodnoty:
· 1 500 KČ bez OPH/den;
· 3 000 Kč bez OPH/den.

Limit plněnípro pojistné obdobílz8 zvolit z hodnot: 15 000 KČ; 30 ÓDO KČ; 50 ÓDO KČ.
5. pojištěni ,,StMse zviktem" se sjednává jako doplňkové škodové pojištěnia vztahuje se na poškození nebo zničení pojlštěného vozidla, včetně skndamni výbavy, případně doplňkové

a ostami výbavy evidované u vozidla, následkem střetu pojištěného vozidk se zvířetem na pozemnÍkomunikaci, Pokud je vedle tohoto ÁištěnÍsjednáno i havarijní pojištění vozidla, vztahuje
se toto µjištěni jen na takwéška¢y na vozidk, které nebudou uplatněnyz havarijního pgjištěRĹ pojištěni se sjednává s limitem 100 000 kč na pojistné období a se spoluúčash" 5 (JOO KČ.

6. pDjštěnt ,,poškození vozidla zďetem" sb sjednává jako doplňkové Škodové pojištěnía vztahuje se na paškozeni nástedujŕcich čásx mobrového pm'smm stojIcM voMa zvířetem: kabelů,
kabelových svazků, brzdové soustavy, chladicí mustavy nebo odhkičněni. Pokud j8 vedle bhob pojištěflj $ednáno j havaňjní pojištěnivozida, vztahuje se toto pojištěnI jen na takové škody
na voůdk, které nebudou uQ|atněny z havarijního pojištěni. pojištění se sjednává s llmlWn 30000 Kč na celé pojistné obdobÍa se spduúčastí1 dod Kč.

7. Po|ištěníBČin~ pracuvmho v rámci havarijního pojištěM umožňujc plnění škod vzniklých y případě činnosti vozidla jako pracovního stroje.
& Po ištění ,Nškozenl nebo odcizenfzavazadd" se sjednává jako doplňkové škodové pojištění a vztahuje se na zavazadla všech oseb cestuj(ci¢h ve vozidk. pojištěníse sjednává pro !

pojisMá nebezpečí: živelní událost, odcizeni, zUta při dopravní nehodě a zničení nebo poškození při dopravní nehodě. pogištěni se nevztahuje na doplňkovou a ostatní výbavu vozidla. l
vztahuje na zayazadla všech osob cedují&h ve vuzidle. l

Limit plnění: 10 000 Kč; 20 ODD Kč; 30 000 kĺž 40 00OKČ; 50 000 Kč; 60 000 kč; 70 ódo kč; 80 000 kč; 90 000 kč; 100 000 kč. F'ojištění seqednávás limftem plněnína jednu pojistnou ·
udáfôst ase spoluÚčastí pojištěného ve výši 10 %, minimálně však 500 Kč.

9. Po|ištěni »GAP Fleeť' se sjednává pro případ finanční újmy vzniklé pQjištěnému tím, že pojisMé plněni poskytnuté pcýištěnému ze základního pQµštěnÍpřl tmami šktxlě nebo při odcienf
vozidla nedosáhne výše pdňzwací ceny vozidla. pojištění lze sjednat jako doplňkové pojištění k jakékoliv variantě Havarijního pojištěni. Fbjištěni se sjednává bez spoluúčasti pojištěného.
pojištěnI ke skdnatve variantě:

" ,,Nová cena". mdi! mezi p0ňzova¢i cenou a ~í0u cenou, limit plnění 50 % z pQňzovacíceny. maximálně do výše 1 200 000 Kč:
" .Účetní hodnaďa", mzdíl mezi Účetm"cencu a obvyklou cenou.

k

.

Verze UšKU 30. 11. 2021 strana 2 z 4

Generafi Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16. Nové Město, MO (JU Praha 1. IČO: 452 72 85E, DIČ: CZ699001273, je zapsaná v ohchodMm rejstříku íMeném Městským mudem y Praze, ;pis.
zn. B 14&¢, člen skupiny Generdi. zapsané v Ralském pgjštbvacich skupin, vedeném NASS. pod čiskm 026. Kc,r:taktni Údaje: p. o. bcx 305, 659 05 Bmo, www.genemEceska.cz

l
t
P

r



Ĺ'"CáWw. Rciaah~ĺ ^' " 'l
! zo. poj'štEni ,,Živly" (podcddíl 10, VPPPMV-F-3/2021) se sjednává pro případ poškozenínebo zničpn pojištěného vôzidb, s přš|ljšemvim tvuřía"m jeho stanuardní vÝbavu, živelní událostí. Pokud :
' je vedle tohob pojištěM havarijní pojištěQmzid[a, vztahuje s? toto pójiš$ění jen na Mcové škody na vuzidle, které nebůdou uplatněny z hayarij:|iho pojištěni. pujištěnl se sjednává i
l s limitem pojisfného phiěMve výši IUD 00'0 kg za jéúňG pojismé obd(jbi, se spoIuúčasti 1 000 Kč. l
Z . . .. ' " · _ . . j

'~N. VZňik azáMk ' "
1. pojíštěnívzniká okamžikem wedeíým vseutamu vůzid?} jako počátok µjištäf daného pňčemž tento den nami.předcházet datu Wátku pojis'mé smlouý,
2. Není-fi v pojistné smlouvě wedmo mak sjednává sc pôjMění na dobu neurčitou s ročním pojisúiýfn obdobím (12 kaleMařních měslců). Pivní pajisfné obdobízačm dnem uvedwym

v seznamu 'lczided jako počátek po!ištění. Káskdná pŮsbié sbdabí pak »čha1í běždv den, jebú Ůznäčét]Íse shoduje sb dneiň počitku pojištění (\/ýročníden),'pokud nenív pojistné
smlouvě uvedeno jinak.

3. pojištěnívozidk s pŮvodem vozidla "zahraničí (1?vj" a současně medeným slavem RZ "čeká RZ" se řídí pravidly:
a) Odchylně oci či. 3 odst. 12 vp? se ujednává, že půj"štěnisjednané na dobu určitou v délce twání dÓ 3(1 Onú ¥čemě po sjednané doby pojMěni bez dalšího zayliká, a toi \1 případě
písemného oznánai čísla přiděizná české registrační značky jako µowrzení o průvedení registrace vozidla y Čr pojišťovně pcjistnkem před upiyntdim sjeánané doby pojištěni. pojištěnI lze
taká uzavřít na dottů uChu delší 30 dnů. pojiúnik je však pwinen pujištbvně do 30 dnů ode ctné uzavření půjišťni písemně oznámitčisfo přiděleně českí rqistračniznačky jako
o provedenÍregistraGs vcddia v ČR. Meoznámi-li pojišt'owě Císb přidělené české [ěgistiáční značky do 30 Unii MÉ dne Uzavř9ní pojištěni, ujadnávý si smluvní strany, že ,
pojištění U!)|ynutim 30 dnů eek dne umvřeni pojiš[ění zanikne.' · ·' aj " ' j" ' "' "' ':'
b) Odcbyhä od a. 3 CASt. 12 VPP se ujednává, že pôjštäíi lze uzavřít na dobu neurčitou. Pojistník le však povinen pQji$ťovne dů " dnů ode dne uzavrení po istěni písemně oznámit c18k)
pMěkné české regisuašniaačky jako o pmvec!eni reglškace vozidla v ČR. N%známíji pů/istňik pojišt'wrě písemně číslo přidělené České regiskäční značky do 30 dnů ode dne

kuzavřeM pojištění. ujedná¥a;i si smluvní sůuiy. žEbjjittéľji uplynutím 30 dnů ode dne uzavšerÁ pajištěnízanikne.
4. E-maíkyv8 adresy pró'zasíláúí aKtUalizací seznamu vozidel a pro elektronickou komunikaci smluvních stran:

l

Ĺ.?

E-mailová adr€·sa pojišťovay:

E-mäikvá aekm pŮ!l$míka l zástupce µjistnika:
jitkajavEkoya@re%ed=
Za e-maibvé adresy µjistnika l zádupcc pojistníka p(0 zasíláni ddualizad seznamu vozidel a piu eĹUktf0nickou komunikaci smla'inich stran se považuji všechny e-mailové adresy
S doménou či ¢wiénami, icWé,jsou uvedeny v e-mailech v s2kci E-mailová adresa poji$tníKa /zás(upce p9jistníka v bmto čfánicu.
ůdost ci přijMi vozidla do miišěni je pojišťovna cpAvněna odmítnout, pokud toto zákonu nebo piislušným pojisfným podndnkám pojišľo'my.

,

:

{ČlánekV.Sazby mného. sk'vy"a~ · -k·:. t
. F

1. výše :íEníM za Ništěni,jednouivých vozídelv návazmsú na zvolené varianty pojistných produktů (:iZ článek lil. Rozsah je uvedena v seznamu vozidel. '
2. vyše 0Ů;istnéhov ňáälecných pojistiý?h obdobích pojismé srnlowy může býtovlivněna vyhcdmmnim práběhu za přet!ch021 hodnůené obdobi, viz článek 7 VPP. -
3. Kodukbvé skvy/pňiážky k základnímu pojistnému

DojQe-li v prŮběhu pojištěni u některého z půjištěných vozidel ke sníženi nebo zvýšení pojistného rizika (změna užiti, změna zabézpečem). má pojÍstnÍk povinnest tuto Eměnlj bez%kladně
nahlásit pojišťovně. Na úkladě bho pojišťovna provede WúčtováM pojistného. Případné nedoptatkyl přeplatky pojistného budou zohledněny ve faktuře.

.

a) přirážka za zvlášť rizikové vwidlo'v pôji*níodpovědnom
· vozidla určená pro přepravu nebezpečných věcí se pDjišt'uji s přirážkou ve výši 100 % .
· vozidla s píávem přednostní jízdy a vozidta nájemní(autopůjčovna) se pojlět'UjÍs přirážkou ve výši 50 %
· vozidla taxi se pojišťujís pňrážkou ve výši 179 %

i b) přkážka za mášr ňzikové vozidb v havarijním pojištěni
· vozidla strvale manipulačnÍznačkou se pojišt'ujÍs přirážkou ve výši 30 %
· vozidla určená pro přepíavu nebezpečných věci as právem přeúnostM jízdy se pojišťujís přirážkou ve výši 50 %
· vozidla taxi se pojišťujis přiráZkôu ve výši 100 %
· vozidla nájemnÍ(aůt0půjčovna) se pojišťujk pň[ážkou ve výši 200 %

G) sleva za zabezpečeni v havarijním ptůišfěni (u pojištěni ASlrisk a pro případ odcizeni)
· vozidla s mechanickým zabezpečením dle článku 35 VPPPMV-F-3/2021 se pojišťuji se slevou 3 %
· vůzidlas pasivním vyhledávacím systémem dle článku 35 vpppm\/-f-3/2021 pojišťuji se slevou 5 %
" 'vozidla s aktivním vyhledávacím systémem dle článku 35 \/PPPĺM-F-3/2021 se pojišťují se slevou id % ., -,,,
· 'slevy jsou poskytovány akemativně (tzn. lze poskymout pouze jednu), v případě vice drúhů zabezpečení se apllkuje vyšší sleva

b

"r

a.

Úhrada pQlisméhí '.t" 't

"t7

1. pojistné je stanoveno za období iednoho roku a bude hrazeno ročně na äkladě zaslaného vyůčbvánípojjsméhô. Splátka pojisbého je splatná k datu uvedenému na vyůčtwál1ípojismého. '
Úhrada Ve splátkách nemá vHV na sjednané pýistné období.' ' ' ""' - .'.:,. . ,

2. Odchylně úd článku 4 VPP se ujednává, že pojlmé se považuje za uhrazené okamžikem připsání na účet zplnomocněného makléře, VS je uveden na faktuře. '

r ' ' ' L

s'pMělemu Máštnkegi~~kou manlpúklčmµuvoz " '
L,i pojištenfmáel s přidělenou zvláštni registrační značkou pro manipulační provoz (dále jen ,,ZTMR2")

Vzhledem k zákonným ustanovoMm ohledně L|žíyánÍZTMRZ dle § 38b zákona č. 5&2001 Sb., v platném znění(dáie jen ,,Zákon"), byly doMdnuty násdedujĹcÍp(}dmínky pro po}ištěnivozidel se
y ZTMRZ uvedenými v seznamu vozidel:
t 1. Pro jednoUivou ZTMRZ se při sjednáni pojištěni uvede kategorie (druh vozidla), továrni značka, objemem motoru v ccm a puvolená (celková) hmotmst v kg všech voädel, kterým byl
I povDkn maniputační provoz za Účelem distribuce a pwdeje silničních vozidel. pojištění neplatí pro jízdy z místa prodeje do místa egislrace vozidla podle § 3Bb cdst. 1 písm. b) Zákona.
- 2. v jeden okamžik pIati pQjištěnídle výše uvedené pojistné smlouvy vžqy jen pto jedno vozidlo opaúené tabulkou zvIášlni registračni značky.

3. PoiištěnÍ platí pouze pro vozidla, u cúchž byb schválena technická způsobilost k provom na pozemních kQmunikäcich a která nejsou zapsánav registm silniČních vozidel.
4. Pro účely ha\'aňjního pojištění jsou vozidla pojištěná die rozsahu uvedeném v seznamu vozidel.

" 5. PojištěninepľatÍ, byla-li ZTMRZ použita ria vQzi&o v rozporu se Zákonem.
t 6, PodminKou platnosti pojištěni dle předchozích us@noveni je řádné vedení äznamů o každé provedené jízdě vozidla v knize jízd a umožnit pojišťovně do knihy jízd naMižet. ' "'

...... . L'ČiáhekU. PrMumd m*h Mw "' ' "'
Provázanost p<gismých smluv
1. Ujednává se, že je-li vozidh Wištěm u Pojišťovny leadngové, úvěrové či jiné pojistné smlouvy absaMjíci pojištění odpovědmsti nebo havarijní poiištěni (dák jen ,primárni

pojistná smlouva"), je možné sjednat doplňkcwá pojištění pro bto vozid!o bez nutnosH sjednání dalšího pojištěni odpovědnosti nebo havarijního pojištěni piu toto vozkjlo (dále Jcr
,,dopojiwM").

2. pajistnik mesi bý! totožný, na primárni pojistné smbuvě a dopojištěni, výjimkou jsou dopojištěni k leasingové mlouvě. ,
3. Zánikem pňmárm pojistné smlouvy. zanikají současně všechna dopojištění sjednaná ria jejím základě. l

r článek IX. Závěrečná pnmášenlNmka ' ' " ' " " " "
.. :.1

pQmjl, ž0 jsem přúzal a před uzavřením pojisMé smluwy jsem bid seznámen se všemi ustanoveními pojistné smlouvy, včetně všech 0řiloh a pojMných podmínek, jejich obsahu rozumím j
a s rozsahem a podminkami pojištěni souhlasím. PoMzuji, že před uzavřením pojistné smlouvy jsem se seznámil též se Sazebmkem adminMmtNních poplatkŮ, Stručnou informaci J
o zpracovánl wbnľch údajů, (nfomačMm dokumentem o pojismém produktu a s bntormaceml pt0 klienta,

q
S

.

Q
C

Verze tisku 30. ii. 2021 strmá 3 z 4

.- .
Genmli ¢eska poµšťôvna SpálerU T5/16. Nové Město, í:O 00 Praha 1. IČO: 452 7'2 056, ObČ: CZ6@9001273, je zapsaná v obchodním nejslřiku vedeném N?ě9ským wudem v Praze, spĺs:
zn. B im, äen skupiny zapsané v italském registru pojišt"ov&cĹch skupin, veder:ěm ĹVASS. pod čistém 026. Kontaktní údaje: P. O. box 3(15, 1359 05 E3mct w:M.genemliceska.cz



jčlánek k Závěrečná pľddášanĹPo%Mka
l poMzuji. Že jsem pojišľovně sdělil pNd uzav"enim smlouvy všechny své pojistné potřeby a požadavky, tyto byly pojištbvnou zaznamenány a žádně dalšínemám. pMašuji,že nabízené ptý&ěnI
Ĺ odpwídá mým požadavkům a pojistnému zájmu. Zánuveň pľohlašuji, že mi byly pojišrwnw Úplně zodpwězeny všechny mé dotazy k sjednávanému pojištěni. Zavazuji se plnit povinnosti uvedené
' vpojistných podmínkách a jsem vědom, Zev případě jejich ponjšenímě mohou posúhnod nepříznivé následky (např. zánik pojištění, sniženínebo odmítnub" pojistného p|něn9.

zpMťuji Pojiůovnu mlčenlhmti o uzavřeném poiišiěnía o pň'padAých škodních udábstech ve vztahu k zajisůteti pkj potkby zajištěňipQjišťwmu. v případě vzniku škodní udábsb' dále:
a) zprošťuji státní zasWpitdsM, p0llcil a dalšíorgány činně v be8tním äzeni, hasičský záchranný sbor, lélďe, zdravotnická zaň"zení a zácmannou službu povinnosti m}čen§vosti;
b) zmocňuji pojišťmmu, resp. jím pověřenou osobu, aby w všech řIzenIch ppôbíhaÍcĹch V souvlslosH se škodní událostf mohli nahlížet do soudMch, poIicejMch, případně jiných úkdnich

spisů a vyhatovovatz nich kopie či výpisy;
c) zmocňuji F'©t'ovnu k nahlédnuti do podkMdů jiných pQjišťoven vsouvisMi se šetřením škodnich událostía s výplatou pojistných plněnf.

M

SouhlasÍm s tím, aby pojlšťovna sdě0vala osobám oprávněným k pňjeff pojistného plněnf(např. v mMsfasů s případnou vinkulacÍµjkmého plnění nebo zňzenim záskvniho práva k pohledávkám
z pojištění) infomace týkajicie pojištění sjednaného smlowou a v tomto rozsahu PQýišťovnu zprcšťuji povinnodi mlčeMivosti.

Proh|aštgi, že jmm byl informován o zpracování mmu sdělených (N)bnfčh údajů a že podmbnosti osobníCh údajů jsou dostupné na www.µnemlicesk.cz v sekci ombnÍÚdaje a däe
v obchodních m%ech poi|šťom. Zavazuji se, že v tomb mmhu inbrmu]i ipojištěné osoby. Dále se zavazuji, že pojišťovně bezodkladně oznámfm pňpadné změRy osobních údaýů.

Uvedené souhksy a zmocněnÍUdějljji lve vztahu k již dřive sje'ďnaným poj|štěnÍm a vztahů'se lna dobij po mé smrti nebo po úniku pojt$mika, je-li právnickou osobou

i

l
á
.é:
i

l Fbtmujl, že všecm Údaje, které jsem sdělil WWovně {zejména ty, kberé jsou uvedené v pojistné smlouvě), kou pravdivé a úpmé. Pokud jsem údaje nenapsal vlastnoručně, stvrzuji, že jsm i
je wěřfl a jsou pravdivé a úplné. zavazuji se bez zbytečného odkladu oznámitvšechny jejich případné změny (včetně změn osobnich údäů) a jsem si vědom příp. negativních nás%ků nenahlášeni ,
změn (zejména pň d«učováni korespmdence). '

Prohlašuji, že jsem oprávněn výše uvedené prohlášen( učinřti jménem pojištěného, je-íl osobou odlišnou od pojismíka. Pro tento případ se zavazuji, že seznámím pojištěného s obsahem smlouvy l
včetně uvedených pojismkh podmínek a s ostatními rdevanbihni dokumenty a informacemi mně sdělenými Pojišťovnou. " l

ll pmhlašujl, že jsem byl před uzavřenIm této pojistné smtouvy eznámen s tím, že v případě sjednání havarijního pojištění, a/nebo někbeného doplňkwého škodového pQjištěni (s výjimkou pojištění :
; asistence a pojištěniT0p4imit POV), se sjednané pojištěnÍmahuje až na škMné události na pojištěném vozidle, ke kterým %de wprve poté, co je pojištěnému vozidlu pňdělená platná česká l
l 'egišhačniznačka, která musíbýtzámeň vdobě vzniku pojšmé události umlstěna na pojištěném voádla a zároveň proMašuji, že sbub ne|ikvidnogb'j$em byl piěd uzavřením pojimé smbuvy l

seznámen. i
i pojlsbnIk, nebo některýz pojištěných nesplňujev $0wislodi 8 pojismým odvěMm uvedeným včásti B bodu 3, B, g 10, 13 nobo 16 přibhy Č.1 kzákonu č. 277/2009 Sb o NjšľovnicM, ve mění

i pozdějších předpisů, miAimálně 2 ze 3 niže uvedených limitů:
' · ČisN obrat min. 12 800 000 EUR (cca 320 000 000 KČ),
' · Úhm rozvahý min. 6 200 000 EUR (cca 155 000 (XX) KČ),
' ° Průměrný roční stav zaměstnanců min. 250.

.

^b. K"Číáňek X. Závěrečné ustano¥ení '
X
Ž

1. Veškré změny a dodatkytéto pojistné smbuvy musí mít ŘÍsemnou formu, tím nenídMčen vznik, změna či zánik pojištění iedmUNého vozidh db čI.'lV. této pQjštňé smbuvy I
2. Tato pojismásmbwa se uzavírá na dobu neurčitou a nabývá piamosti a účinnosti dnem podpisu 6mhjMních stran. i
3. Tato pojistná smiowa se vyhotovuje ve 3 stejnopisech, z nichž každá ze smluvních sÚan obdrží po j%nom exempláři. l
4. Přihhou této smlouvy jsou: ,

· Všeobecné pojismé podmínky pro sdružené µjíštění vozidel Npppmv-f®2021) '
· pbjisůca l
" lnfomace pro klienta ;
· Seznam vozidel I
· snčná iMormace o zpracováM osobnIch údajů
· tMomčMdokument o pojistném produktu j

5. Smtuvnistrany pmhlašuji, že tato pojismá smlouva byla sepsána na základě jejich svobodné vŮle, určitě, jasně a smzumItelně, nikoli v tisni za nápadně neyýhodných podmínek, že proti ni ;
nem@Í námitek a jako takovou ji prosty omylu a bez Aáuaku podepisuji. i

Podpky 8mu¥nidl stran i
datum .
i 30.11.20á1

jr
podpis pojlstnfka l'"" j: j·· '"\

! "" "" 7 "k
i , "l

l
i j* ; ,l j * l
Ĺ "-- e,' ,,,;d,:':'

i Ing. jaMava Martanová starostka .
) Město Vimperk Rh c . 1'oqq l g. qj .&oM

místo
í České Budějovice

podpk zástupce PQňšťwny

L

.l

m=jtmvNÁ

Eva Čemohonká
Gemdi ČCNiä
8pedahsta podpoty obchodu
Praž8ká 12W, t378 El4 České %dekMee j/9

Eva Černohorská
231095546
Podpis zástupce Generáli České pojišťovny as. oprávněného k uzavřenítéto smlouvy

Verze Ušku 30. 11. 2021 4 Z 4

Genetali ¢eská a.s., ?Dálená 75/16. Nové Mém, ?10 CO Naha 1. IČO: 452 72 956, DIČ: CZ699®1273, je zapwná y rejstřiku 's;eum Městským soudem v Praze, sµis.
m. B 1464, člen skupiny l, zapsané v iíalském Fegisf'u pajišt"wwich skupin: vmertém IVASS. pod čislm 026. Kentaktnf Ůd8j€ P. O. BOX 305, 05 Brno, www.genemliceska.cí



V174

&==išťovna J"

Generáli Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČO: 452 72 956, DIČ: CZ699OC1273, je zapsaná
v obcrbodním rgjstřku vedeném Městským soudem v Praze, spis. zri. B 1464, člen skupiny Generali, zapsané v italském Fegist(u

pojišťovacích skupin, vedeném NASS, pod číslem 026

pojistka
Sdružené pojištění souboru vozidel - FA
potvrzeni o uzavření pojistné smlouvy čÍslo 4686672034

a pojistník

Název firmy
Adresa
IČO

Plátce DPH
DIČ

Město Vimperk
Steinbrenerova 6/2, 385 01 Vimperk, Česká republika

00250805
Ano

CZ00250805
Telefon
E-mail

KotespÓndenčníadresa je stejná jako sÍdlc firmy.

A pojistná událost
?ojistriou událostí je újma vzniklá na životě, zdraví,
majetku nebo jiná okolnost dle pojistné smlouvy
a pojistných podmínek.

'ča pojistné nebezpečí

pojistným nebezpečím jsou skutečnosti a události
vymezené v pojistné smlouvě a pojistných podmínkách
jako možná příčina vzniku pojistné události.

,g, Oprávněná osoba
Osoba, které v případě pojistné udáiosti vznikne právo na pojistné plněni, bude určena dle pojistné smlouvy
a příslušných pojistných podmínek.

P

,

Počátek a doba pojištění
Sjednané poiištěnÍ Vás bude chránit Dd 00:00 hod. dne 1 1. 2022 a je sjednáno na dobu neurčitou.

Generali Česká pojišťovna a.s.

Milan Slavíček
ředitel správy pojištění

l

i
Ĺ

Generali Česká pojištávm a.s., Spáleea 75/16, Nové Městě. m CI) Praha t. IČO: 452 72 £í56. DIČ: CZ%BJQ1273, zapsaná v obckodnírr: rejstřt'W vedeném Městským v Praze, spis.
zn. B 1%4. Člen skupiny' Genemli, zapsaná u itMském registm p'ýišťovachř. skuWn. vedeném NASS, pod čískm 026. údaje: p. o, BOX 305, 659 es Bmo. www.ganemliceska.cz



V124 TC9935000201A Ó2210459453373

Příloha k pojistné smlouvě o pojištění souboru vozidel - Seznam pQjištěných vozidel
číslo pojistné smlouvy 4686672034 ] sezmm pojištěných vozldel kdatu 13, 12. 2021 '

- r p p

' pq|stník ,
i Město Vimperk

m . ..' ('Steinbrenerova 6/2 ;: l TnRrk

u'".

'}

IČO l 00250805
"! l 385 01

é " . · . ·' -' " -" ''""""r"" " . "' 'm"~~"""'· - -- Ĺ ~r~
l t 't , . ~~ :

t i k 'Wv 7 Ammo &k r ~~ !
, T

'e.— · - ·m· "-
—mL~·~

l

! _ _ . - i '"wm i X1F6 i .l m» ' . 4Q " j'
"- -""""" "= '"· ""'r~ """ "' r '"" '""~'""'"' "'"T"'""T" "T ,. "- "-""1~"~' . ' . '" '" '" . Č' "" ""' '""i g l " "-" -É

'|)|"|'| 'i|i l' i)j , l'j !'_ || )i)l i'
i " Ĺ . BC87373 Piagýb O 1.f.2022 l 1001100 Nkk i ,. £L¶.9,,.., .. , , lmút p|něni($mnám) . AsdmM ' ,19BL_ .!
' 1 l 4C87665464 ' PORTER OL _ _'50000 ,_ MDPH lnhrmace

, l YS90RJW000®511

.,L__ . '2!!Ĺ..-. ,. -; .W. m.ú9., ,,,.. ~ ,, 00:% _ l' ...£?,!L . _|0%, min. 10 W0KČ _,. S!9L _ , l .-~~+L_ . . !2, i

-t . ..,- : -TW - . -m- , ~ — , . .. - l l . b r. " "' "l ' ' L , .,7C4411f r" ' Škoda l Q" 1, . 1.1.2022 ' .1QOĺ!,?L.. l ,,, Ewq'a l , ,, ..pni pklěM ©ednáno) AsktemeM" . __š9!L.. . 1 7

· 2 l RNPI9 " ! 27.5.2016
. _ _ .

"& _ " y_2315® bezDPH , j

l i osobnl _ . Ne ' oom 23?8 '

5 0,un,5001) KČ " "F 3492 Nshé N) O_~:"L 456_ i

" F
Ĺ fC74111 l " Škda ' - Q 1.1.2022 1úX100 l Nkisk ! Empa %lphěn1 kjednáno) l AsNenceM 5000 . l

' j " " ' Í3 l 46875%3W _ FABIA _ ,!0:L004_ i ČR ' ±500 _ : _bez.DP14 . dapú\ujid
_ J. TMBmm44063447

. osm n _ ' JEBL

,L %mň 5w kc 1500 - m/|hůtniNµstM(Kč) ,I y _ l

i
,j

' L" """ .,ĹC441Ĺf" l Škoda . l Q '"'"" '"7 , . Tí. äá '""" " . 1«!!,?L.. . :_, . , us . ,,L
' 2 l RNPI9 ! 27.5.2016 "ť)R 2315®

. ,l ! osobnl Ne oom. _ 23?8 '
5%,mín.5001) Kč " "F

" F

Ĺ fC74111 l " Škda - Q 1.1.2022 1úX100 l Nkisk !
S j b

3 l 46875%3W _ FABIA 30.3,2004 l ČR ' ±500_ ;
J. TMBmm44063447

. osM N _ . ®:00

,L %mň 5W KC

4CB1%7 PeugW ""l _ _ , , .I) _. _ ,l f , . .. Alklsk . _ . F
l 4 PARTŇER l ·11.Z2009 ČR moo

," VF3GJKRNCBND46176 Qsůňi Ne , ú)% 2388 5%,mh, 5000 Kč l
Ti

tl ' 3C34444 l Škxja ' O' ' 1.1MQ2 10ůf100 .L. ._ . .Nlňsk__ . .A ,,

5 f " '"" 4697734269 . .,Á _J_ ,l _H-,._..--·i .-—-T ¢7TCD " " j
r " TMBm6Y¶4012421 . l wbni l

.. nL " k oom .'zm . 5

""L
a~ C ' " 3CJ5020 ' '"'Í Suzuki " 'l O l LL?022 iQQt100 Alhisk "" "!'"

6 4687585843 . t _. 1gnis " l " 2&6.2®7 Cr 1q5(nq .__Ĺ

9K%

wCm. . ·

G27B !

4344

4CB1%7 ... .,, ,. _ . PeugW ., ." l _ _ , , . I)__. _ , l .jµgg.,. f , .. .. Alklsk ._ . r: lkNtŇěM (Mnáno) . ,_ ,..fsMmMA . 5®L,..,,. ..i .

, 4 PARTŇER l ·11.Z2009 ČR moo XOPH 4392'' ," VF3GJKRNCBND46176 Qsůňi Ne , ú)% 2388 l ._!5!! _ ., . , _ točni/lhM p°mg!g. ĺ. _ , Q . .,~:: .,.m l

tl 3C34444 l Škxja . ' _9 .
. 1.1MQ2 mgo .L. ..A Empa , [h'ů plněni (*d%~. ' __ .µimcé m 50qq 45 f ..:: . 4697734269 . .,Á ! ť,~-A!:!:Ě006 ,. ,... ,l .-—-T 6!!9 _ . ,'. beíDPH : ___Ľ : . 43M

r TMBm6Y¶4012421 . l wbni l
.. nL " k oom .'zm 5 15®_ , : Núl|hůbi!jojmné.(Kč,_ ĺ, o , ,,L

l

' 3CJ5020 ' '"'Í Suzuki " 'l O l ll?022 iQQt100 _µµ " "!'" Evropa kNtplněni (*dnaND) , Aslstome M 1(KKK)
6 ..su585843 L 1GNIS ,: J. 2&6,2®7 . _,_ .. ., .. .,mm._..,. ,... . ~ _ .m ,,ý.R,,,,,,,, u . . I 5 664

I T$MMHY51S00ä4940 I .. osobni. ' bk .. oom 261.U l ·-A!,!L~..._ mí lhůtní Poii8k'! (k9.. . L.__ 9._

i

u'. .. q. .,... .... .. L~_._- __ . .-..
l '" 14PTA73 " Neiwedem : O · L1.2022 í00ň(K) """" "' ' KmltQn,ěni Aslsbms l l

@7WST6 ANÉ _ j _ 19,5.2(KX) ČR . . _ _ _ :ňuĹici irikmace ' _

_ . ,

l 108
. . . - .y ·· % r m ' .. :' .&mr-Aw: l l. . . ' " . · · ·· c

_T l TK9!ZNPIEWAP3047_ , L_ Ne oom
' . m , . [M/lhůtni W%lné(Kt), L _ D

!

,. l K.,, ~ W ,~—. ·—" " — · · · m. .; . ' - : 1· W " ~ . "; <

5CI%S3 ' r ŠKoM . Ť O . ! " L1.ĹÔ2 ' __ ' (NI® r " Alkisk ' Ev'®_ , . ĺ.. _ hmit phiéd (sjednáno} Ĺ _AS16H,C,B hli _ 5000.
B ; 4687734252 l,_ 5.12,2011 ., í ,, . ČR 105000 t bezDPH Ť q

t "

.

"J

4236

T\ABEA25J3B3I72556 osóbnt NJ' i' "' 0D:QQ ·. 21&¢ , 5% mM.5QQOKč j..... g56 l Mni pojkdnó (kč) : 1· 466 _ _ _ _

5C98998 " r .. Škoda t _ O l _1jýw2. 100ň® r Nkisk r Empa " jhýphě,n1 ($Ňd,;») _ _ , , ' Nsbence M , l ZO®O_ Ĺ _ _, r" '""
Ĺ: . -.- - · T ;í . - ~W... -—: - . - · 1 F " '

l 9 4687664w, .". oČ ava i 11.3.2013 _ š _, Cr. . 1900® f bezDHi hbrmace , . . , l BN8
7MBCN61Z7DQ041%0 osM NC! l ®100 3096 %mh.5000 Kč 36R (Kč) Ú . . . Ľ ' 1890 _ '

" 6C8Ml " Škoda i Q" U2(122 mioo l Alkkk ! Empa §ŕNtpMěn\ (sjednáno) Askkne M , 50(10 l l
l ' .-. l

10 46H590371 FAWíCč» ' 17.7.2015 ČR ' 1998® bezlPŕl ĺ l ' sm i
l " TM&M6NJ4GM5714 , ! osobni j . Ne !_ 00:00 _ 2328 l i' . 2820 , &iňhůtni t i. " , _ j

·Gemrali Čcská as.. SpiáleM 75/16, Nové MěS©, 110 09 Praha 1, IČO: 45272956. DIČ: CZ699001273, je zapsanô v cScMdnim rejstřiku u Mé$tgkěho v Pmze, $p:sová značka
B 14R Cl je Ménem skupiny Generálľ upsané y Ralském registru µjišlbvacldí skupin, IVASS, Khenlský seívk: +420 241 114 m. P. O. BCX 305. 659 OS Brno, www.generaliceůacz Veru tisku lá 12. 2021 smatzz



l"
cO ~i ' " " l "'il YkthM $Ätm l Pík ·0¢w i - "

l ._ . _._ ..

._. --.-+-%_ -.~~ . _, _ . , j.

~ . , .._ , _ .

! eWXP
! "~± _l ' .'

'

mm l 34178 554n ' n = ' ao l '
7"" ' ''"" '~u·' l t Ú "'|i l l ' l ' ')J,| j_ |,| ij)!_ľ || i , l'

_ _._ . ~gem ,. , , , . _ W PJ 1. Nkk í ~ Mlphéní (*dnäno) AsáderceS I , _

11 _ ._=SSZ.. m
m,. _ J.

1:!:!?!9 ¢,á__ _ R000 . i._ ~ l Í I

, _ 1Nwaz7urm636 J_ ,, ,_. .._ .EL .:.__-. ~ ._Žk.±LWZ_.L._--«~--_!±!__.....m_ q !
,, .1

.r

,' l 9C001S ' šiä" '" f PJ i Li.zm " "T" Ndc l i T_ Aslstm$" ľ l 15CQQ
12 r l 27.7.2020 l _.._ _. .. Cr i nm }_ __ wdph l __. _ ,. .., 1$)ď ĺ ¶u37

L. .. _J. J ..._-m.f±'L ._. j Ne .=0.00.E5 j F02i6Ó ._Ľ ., , .9 i , 'm 492 " "i

r" ĺ l ,L, ,. . .. ,. .... .T_ .._ , ,,: :.;'::. IDU!(L_ r: ,° Evněpa ,. l _ _Etýt N!!($É!ý!y!, . _ : .. ,Asisk# m j +2s%
. .., ,.., _ .mi 13 _ 4687736254 "i" 1RANTD035T ČR M9565 ! buDFH ! lnkmu:e " " l

; _ _ ! WFMXXTMKMM . j os6bňí tě l mm,áE5 86r j j ťZPR i (kč) j, . _ q _ l k2$6
: l 8C99660 r Sk© l O "T 1.1.M2 "7 1D01100_ ľ T ~ T"" AsistmceM T IM) " "T " i '
' 14 L 0CTA\M 23.zm6 l : "l 345001) l WDPH l 10238

i ,ýbnl

- l Ne

t 00¶0 33r . Ĺ Xmk50Mčč L lm/lhm~(Kč) l e . _J . 1356 l "'l
.: NÍ

VysvětNvky
POiWni odpoyědm (pov) naviczahmuje Ume rrzsah $pQmm~mve výsl® dod Kčpm připadsM Ůcuem,20{)(m Kčpmmc
nádedky kania 50 KNdenpmdobu mzbytN léčby ůruuAák MMdo3,X s ůitkn O-oBM
HavaňMi Nisk navíc zehmuje ÚMxjvé poMni-zädadni mmh čämmNevýši 1000® KČW pňpad smrti
Walě následky mzu a5DKč/den m nezbyfné léčby
umí vozbdla; O-oMni (běžná), NY - pkpmva P3 -8pľávmpňxk=l jizdý, t- taxi, AP- p*wna. vT-iderán, F -ůvodnl

wtmM TM -kvak mmipďačni (ZTMRZ}
Dopmlci lnEomm: Hodnota HH:MM před$tav* Čas počédku akoptad důpof~Qpmmy. E2-pňeážkam qpmyuv záhíanlčl,

E3-pňWka tau8tt mldtav POV, v POV. ES- pKrážki zauäll vwidbv HAV, 86 -dema ubHmidk vhav.
Z -SIWá za zabezpečM

Původ vozidla: Zahr. (1DVdwc© -zdmničl (imimjm(kmz)
Úrmv'é poMnf (UdiCe): náeobky základních Cá8ek. mSoů l® O® KC po pHpad sĺwú Umem, 200 D® kč mtrvak ~kyúľaaj B50 Käden pko

hhmae ·8pdLŇča$t5 000KC na pojis(mu udábst
iMbmace = spduůtast 1000 Kčna pojtsbou udäjst
hformace ·spdu(ičast

ävmdx informace = IQ %, minimábé SOD Kč na Nstm tňébst
GAPFket: Ritň pkiéců (sjechámo) = variada iníbmaoe " konec
ŽNfy: mňujicl informace = spduúčaM 1 %, minimádM OM) K¢na pgismu udábst
Mdpod vMm: dophhujici Ínfcxmce =
PQčwn9 úmft Mni (ýednám) = limil phěnl pm celé pojEtné období, doplňu]ici infčxmaee G ?milin[ plněni

limit plněni (sjednám) ; p@těnl. inbrme· zkratka domsk& o sMsu
N]WMkje sho¢h!ý svlastnkem a dítHdon

dobu mbMléčby úcazu.

ĹRek&pitukce mčního pQNblého " l
f

i 7 ti pov 34176 Kč l hav \ 55 476 Kc J _ _ doplňková pQjištěni ' 11 520 Kc i ročnll lhůtní pojistné (celkem) , 101 172 KČ ji
l

(Podpi$y dm 7«'@ ^ __F_ "" ' '"m
i F) ĹÉŠKÁ P0jIŠŤO NA i

podpis zástupce Generáli České po i'f ovny a.s.,
j podpis po'istnika ;7 , g - * l ~"' oprávněného k uzavření této smlouvy Sárka Lejskova
i i EG Ali' * Generdi aqká pojišťovna a.s. l'
ú. k .l p ·: .Ĺ..Ů "'

L 1280, 3: O 04 Geské Buděiuvm F6""'"" """'"" " '"'Y,ĹpE!¢"'/ .,

· , 'E

f "I

Vemtisku ¶3.1ZM1 ~2U




